
UCHWAŁA NR XLI/309/23
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 17 lipca 2023 r.

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia, w tym
w Klubie Senior+

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023
poz. 40 i poz. 572) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r.
poz. 901 i poz. 535) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia, w tym
w Klubie Senior+.

§ 2. 1. Odpłatność za uczestnictwo w ośrodkach wsparcia, w tym Klubie Senior+ ustala się za okres
miesiąca kalendarzowego.

2.Wysokość odpłatności za uczestnictwo w Klubie Seniora+ uzależniona jest od sytuacji dochodowej
uczestników Klubu.

3.Wysokość odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia, w tym Klubie Senior+ określa poniższa tabela:

Wysokość ponoszonej opłaty w ośrodkach wsparcia, w tym
w Klubie Senior+ za 1 dzień pobytu

Dochód osoby samotnie gospodarującej
lub na osobę w rodzinie w stosunku do
kryterium dochodowego określonego w
art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej
wyrażony w %

osobie samotnie
gospodarującej

- do zł

osobie w rodzinie
- do zł

Do 600% nieodpłatnie nieodpłatnie
powyżej 600% do 700% 1 zł 2 zł
powyżej 700% 5 zł 6 zł

§ 3. Uczestnikom skierowanym do ośrodków wsparcia, w tym Klubu Senior+ w trakcie miesiąca
kalendarzowego i uczestnikom, którzy zakończyli uczestnictwo w trakcie trwania miesiąca nalicza się opłatę,
o której mowa w § 2 ust. 3 następująco: ilość dni pobytu mnoży się przez kwotę odpłatności za jeden dzień
pobytu.

§ 4. Nie pobiera się opłat za dni nieobecności pod warunkiem zgłoszenia jej Kierownikowi Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Brodnicy lub osobie przez niego upoważnionej z co najmniej trzydniowym
wyprzedzeniem, chyba że powiadomienie to nie było możliwe z powodów losowych.

§ 5. Opłata za pobyt w ośrodkach wsparcia, w tym w Klubie Senior+ jest wnoszona na rachunek bankowy
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brodnicy w terminie do 15 każdego miesiąca następującego po
miesiącu uczestnictwa w ośrodkach wsparcia, w tym w Klubie Senior+.

§ 6.Wykonanie uchwały powierza sięWójtowi Gminy Brodnica.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 lipca 2023 r.

Poz. 4860

Elektronicznie podpisany przez:

Mariusz Kaźmierczak

Data: 2023-07-25 11:42:04 



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Nowakowski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4860


